



**FAMILY
DISZKONT**
RAKTÁRÁRUHÁZ

Sport szelet 31 g
Min.meg.: 2024.01.23.
3194 Ft/kg



99 Ft

Kinley 1,5 l
lime mint
/ bitter
lemon 133 Ft/l



1,5 l

199 /db
Ft

Instant tészta
/ Instant burgonyapüré 51 - 62 g
Min.meg.: 2024.01.30.
4823 - 5863 Ft/kg



299 /db
Ft

WC papír Big Pack
48 tekerecs, 2 rétegű, 140 lapos
74,8 Ft/db



48
tekerecs

Regina

**BIG
PACK**

3590 Ft

40+2

AJÁNLATUNK: 2024.01.06 - 01.17 (ÉS AKÉSZLETI ÉRDEG ÉRVÉNYES!)

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel: 0617286-1745, 06-301229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Bexels.com

Öblítő 4,75 - 5 l 1078 - 1135 Ft/l



4,75-
5 l

5390 /db
Ft

Töltött croissant

80 g 2488 Ft/kg



199 /db
Ft

Ásványvíz
1,5 l 97 Ft/l



145 /db
Ft

Cukrozott
habspray
250 g UHT
növényi zsírral
vanília aromával
1996 Ft/kg



499 Ft

Energy Coffee 250 ml
rumos-diós / slimogyoró

796 Ft/l



199

/db
Ft

Gumicukor 80 - 100 g 2990 - 3738 Ft/kg



299

/db
Ft

Szalvétatartó
14,5 cm x 6 cm x 8 cm, kerámia

-66%



~~770 Ft~~

259

Ft

Instant tészta leves
100 g 2990 Ft/kg

-70 Ft



~~369 Ft~~

299

/db
Ft

**Kávékapszula 12 db, kókusz latte
/ mandula latte / veranda blend** 140,8 Ft/db



1690 /cs
Ft

**Rostdús keksz 170 g
hozzáadott cukor nélkül**
2588 Ft/kg



-59 Ft

~~499 Ft~~
440 Ft

**Püré 100 g
100% gyüm. tart., C-vitaminnal** 1590 Ft/kg



159 /db
Ft

PEZ cukorka adagolóval
2 db x 8,5 g 299,5 Ft/db, 35235 Ft/kg



599 /db
Ft

Kinder Bueno

43 g 5558 Ft/kg



239 Ft

Jumbo kéztörölő 2 rétegű



450 Ft

**Nespresso kompatibilis
káv kapszula 10 db** 79.9 Ft/db



799 /cs
Ft

Általános tisztítószer 1 l



690 /db
Ft

Macskaalom 5 kg 140 Ft/kg



739 Ft

Nedves törölkendő

120 db 3,7 Ft/db



449 /cs Ft

Ruhaszárító
18 m, fém



-300 Ft

4490 Ft

4190 Ft

Sertésmájkrém 62 g, tépőzáras

2565 Ft/kg



-30 Ft

189 Ft

159 /db Ft

Kókusz ital 1 l



649 /db Ft

Kutyaeledel 1240 g 402 Ft/kg



499 /db Ft

Felmosóvödör csavaróval 11 l



-209 Ft

~~1199 Ft~~
990 /db Ft

Ablak-
tisztítószer
500 ml 1398 Ft/l



-60 Ft

~~759 Ft~~
699 Ft

Mogyorókrém 350 g
hozzáadott cukor nélkül 5000 Ft/kg



1850 Ft

1750 /db Ft

Őrölt kávé 250 g 2796 Ft/kg



-30 Ft

Bravos

CLASSIC

ROAST AND GROUND
COFFEE



729 Ft

699 Ft

Szénsavas üdítőital 250 ml
hozzáadott cukor nélkül
eper / citrom-lime 796 Ft/l



199 /db Ft

Szárzészta 500 g 1198 Ft/kg



599 /db Ft



Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/l

199 Ft

-10%

Bor 750 ml
13% alk. tart.
Aligvárom
szár sz fehér
2025 Ft/l

~~1690~~ Ft
1519 Ft



-1500 Ft

Vodka 700 ml
37,5% alk. tart.
8557 Ft/l

~~7490~~ Ft
5990 Ft



Vodka 1 l
37,5% alk. tart.

4890 Ft

Kókusz mosogatószivacs

2 db 112,5 Ft/db

-10%



~~249 Ft~~
225 Ft



Töltött ostya
130 g 2300 Ft/kg

-20 Ft

~~320 Ft~~
300 /db Ft

Őrölt kávé 1 kg, Classic

-200 Ft



~~2890 Ft~~
2690 Ft

Energiaital 500 ml 878 Ft/l



439 /db Ft